Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-10-2023
Insolventienummer F.05/23/158
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000285264:F001
Datum uitspraak 16-05-2023
R-C mr. S. Boot
Curator mr F.M. Aarts

Algemene gegevens

Naam onderneming

Droomidee B.V. 12-07-2023
1

Gegevens onderneming

Verslag 1: 12-07-2023
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid is statutair
gevestigd te Utrecht en kantoorhoudende aan de Kerkenbosch 1226B te (6546
BE) Nijmegen. Volgens de gegevens bij de Kamer van Koophandel houdt de
vennootschap zich bezig met de uitoefening en exploitatie van een
onderneming in bedden matrassen en andere slaap gerelateerde producten
via online en offline kanalen. De bestuurder van de vennootschap is de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid The Pack B.V. De
bestuurder van The Pack B.V. is de heer W.G. Polman.

Activiteiten onderneming

Verslag 1: 12-07-2023
1

De vennootschap is in 2015 opgericht en houdt zich voornamelijk bezig met de
verkoop van matrassen en andere slaap gerelateerde producten (zoals
topmatrassen en beddengoed) via een webshop. Eris geen offline verkoop. De
huidige bestuurder heeft de onderneming in 2020 overgenomen van de
oprichter. De onderneming is eigenlijk altijd heel gezond gezond geweest. De
webshop van Droomidee had een hoge ranking online ranking en goede
google reviews. Dat is gunstig omdat je dan hoog in zoekopdrachten
verschijnt. Dit kwam mede doordat Droomidee matrassen e.d. leverde voor een
goede prijs-/kwaliteit verhouding met daardoor veel tevreden klanten, met


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=beea37ff-b6f8-ed11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1709c232-036f-ec11-a862-00505680d95d

name in het lagere prijssegment.
De bestuurder heeft een achtergrond in de marketingbranche en weet
daardoor hoe dit te bereiken en vast te houden.

De onderneming heeft in de coronapandemie goede jaren gehad. Mensen
investeerden meer in 'thuis'. Maar als gevolg van de oorlog in Oekraine en de
stijgende olieprijzen zijn de inkoopprijzen in korte tijd met een factor 2 a 3
gestegen. Bovendien was het enorm lastig was om goederen in te kopen,
overal zeer lange levertijden. Als er al geleverd kon worden. Zonder
deugdelijke voorraad kun je ook niet goed uitleveren aan de consument. Zeker
gezien het deel van de markt dat Droomidee bedient, met een scherpe prijs-
/kw aliteitverhouding, was dit moeilijk te verkopen.

Toch bleef de bestuurder er alles aan doen om de onderneming door deze
lastige tijd heen te loodsen. Mede vanwege de goede naam die Droomidee in
de jaren sinds 2015 had opgebouwd had hij er alle vertrouwen in. De
bestuurder had zelfs een nieuwe investeerder gevonden. Met deze financiéle
injectie had Droomidee een grote nieuwe voorraad besteld. Deze werd door de
logistieke dienstverlener, Prime Trans B.V., voor Droomidee opgehaald bij de
fabriek en vervoerd naar een locatie van Prime Trans. Gebruikelijk was ook dat
Prime Trans de goederen voor Droomidee opsloeg tot deze doorverkocht
werden. Voor de opslag betaalde Droomidee een aparte vergoeding.

Op 13 december 2022 is Prime Trans echter failliet verklaard. De nieuw
bestelde voorraad van Droomidee is hierdoor niet aan haar geleverd. Niet
alleen had Droomidee de order al volledig betaald, wellicht nog erger was dat
zij hierdoor de bestellingen van consumenten niet kon uitleveren en dus zelf
tekort schoot. Met ontevreden klanten tot gevolg die hun geld terug eisten en
heel veel negatieve online pers. Reeds gedane betalingen van klanten
moesten worden terugbetaald, met alle gevolgen voor de liquiditeitspositie.

De bestuurder van Droomidee heeft nog geprobeerd de voorraad via de
curator van Prime Trans terug te krijgen en hij heeft een vordering ingediend.
De curator van Droomidee heeft overigens ook nog contact opgenomen met de
curator van Prime Trans om aan te geven dat de voorraad eigendom is van
Droomidee en opgeéist wordt. Toen bleek dat in het faillissement van Prime
Trans helemaal niets aan voorraad is aangetroffen, niet van Droomidee en ook
niets anders. Het is volstrekt onduidelijk wat de bestuurder van Prime Trans
hier voor het faillissement heeft gedaan. Vermoed wordt dat deze
onrechtmatig vervreemd is. De communicatie tussen de curator en de
betreffende bestuurder van Prime Trans is stroef.

Na het faillissement van Prime Trans is de bestuurder van Droomidee wel nog
op zoek gegaan naar een andere financier om met een nieuwe order toch de
webshop weer te vullen. Helaas is dit niet, althans niet op tijd, gelukt. Toen
bleek dat de crediteuren echt niet meer betaald konden worden, is op
gelijktijdig verzoek van een van de leveranciers van beddengoed en op
verzoek van Droomidee zelf het faillissement aangevraagd.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 1.248.295,17 € 463.433,22 €47.627,00
2021 € 805.201,89 € 337.564,57 € 99.267,03

2022 € 395.857,44 €372.477,32 €142.390,42



Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1: 12-07-2023

1

De financiéle gegevens zijn gebaseerd op de informatie die de curator van de
vennootschap heeft ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

o 12-07-2023
Toelichting 1
Verslag 1:

De vennootschap had geen personeel in dienst.
Boedelsaldo
12-07-2023
€ 0,00 1
Toelichting
Verslag 1:
Op datum verslaglegging was het boedelsaldo nihil.
Verslagperiode
van 12-07-2023
17-5-2023 '
t/m
12-7-2023
van 11-10-2023
13-7-2023 2
t/m
11-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 18 min
2 6 uur 24 min

totaal 16 uur 42 min



Toelichting bestede uren

Verslag 1: 12-07-2023

1

De afgelopen verslagperiode heeft een intakegesprek plaatsgevonden met de
bestuurder van Droomidee. De administratie is opgevraagd en in onderzoek en
de crediteuren zijn voor zover bekend aangeschreven.

Ook heeft de curator contact gehad met de curator van Prime Trans om te
proberen de verdwenen voorraad terug te krijgen. Verder wordt
geinventariseerd welke activa er zijn die te gelde gemaakt kunnen worden. De
geinteresseerde partijen worden mede met hulp van de bestuurder
geinventariseerd zodat zij mogelijk een bieding kunnen doen.

Verslag 2: 11-10-2023
2

In de verslagperiode is er gecorrespondeerd met crediteuren. Verder zijn de
activa verder in kaart gebracht en verkocht. In verband hiermee is
gecorrespondeerd met geinteresseerden en een koopovereenkomst
opgesteld.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: 12-07-2023

1

Droomidee BV heeft één bestuurder, The Pack B.V. De bestuurder van deze
vennootschap is de heer W.G. Polman.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: 12-07-2023
1

Voor zover bekend waren er op datum failissement geen procedures
aanhangig.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: 12-07-2023

1

Volgens opgave van de bestuurder waren er op datum faillissement geen
lopende verzekeringen. Mocht blijken dat er toch verzekeringen zijn, dan
worden die door de curator opgezegd.

1.4 Huur
Verslag 1: 12-07-2023

1

Volgens opgave van de bestuurder waren er op datum van het faillissement
geen huurverplichtingen. Droomidee maakte kosteloos gebruik van de
kantoorruimte van een van de andere ondernemingen van de heer Polman.



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 12-07-2023

1

Droomidee is hard geraakt door de prijsstijgingen van grondstoffen als gevolg
van de oorlog in Oekraine en de stijgende energieprijzen. Door de oorlog was
het bovendien heel lastig om voorraad geleverd te krijgen waardoor niet altijd
de bestellingen aan de consument uitgeleverd konden worden. Ondanks de
uitdagende periode lukte het de bestuurder door scherp te zijn op de kosten
de onderneming redelijk goed erdoor heen te loodsen. De bestuurder had ook
een nieuwe financier aangetrokken waarmee in nieuwe voorraad geinvesteerd
werd. Echter de logistieke dienstverlener die tevens de opslag van de
voorraad verzorgde, Prime Trans B.V., is op 13 december 2022 failliet gegaan.
De hele voorraad van Droomidee bleek weg. Waarschijnlijk is die al voor datum
van dat faillissement verduisterd.

Door deze tegenvaller is Droomidee in de problemen geraakt. Bestellingen uit
de webshop werden door de consumenten geannuleerd. Zij wilde hun
betalingen terug. Daar heeft Droomidee voor zover zij daartoe in staat was
ook gehoor aan gegeven. Totdat er geen liquide middelen meer waren. Ander
gevolg waren de slechte reviews van de klanten. Wat natuurlijk funest is voor
een webshop. De bestuurder heeft er overigens vertrouwen in dat met een
goede strategie dat tij (nog steeds) gekeerd kan worden, maar het
faillissement heeft dit doorkruist.

Omdat er op datum faillissement geen nieuwe financiering was, lagen de
activiteiten feitelijk al stil.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-07-2023
0 '
Toelichting

Verslag 1:

Droomidee had ten tijde van het faillissement geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-07-2023
0 '
Toelichting

Verslag 1:

Droomidee had in het jaar voorafgaand aan het failissement geen personeel in
dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

NVT

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: 12-07-2023
1

Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: 12-07-2023
1

Volgens opgave van de bestuurder had de vennootschap geen onroerende
zaken in eigendom. Ook het kadaster is niet gebleken dat Droomidee
onroerende zaken in eigendom heeft.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: 12-07-2023

1

Bespreking met de bestuurder en raadplegen van het kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 12-07-2023

1

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen bedrijfsmiddelen. De
vennootschap maakte om niet gebruik van de kantoorruimte en hard- en
software van een andere onderneming van de bestuurder.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: 12-07-2023

1

De curator zal volgens artikel 57 Faillissementswet de belangen van de fiscus
behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 12-07-2023

1

Bespreking met de bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 12-07-2023

1

Volgens opgave bestuurder is er geen voorraad en de curator heeft ook niets
aangetroffen. De voorraad van Droomidee bevond zich bij het inmiddels
gefailleerde Prime Trans B.V. Ondanks verzoeken werd deze niet afgegeven
c.q. geleverd aan Droomidee. En op datum faillissement bleek er niets van de
voorraad aanwezig te zijn. Aan de curator van Prime Trans zijn wel
voorraadlijsten overlegd voor het geval deze wordt teruggevonden.

Overigens is het de vraag of de voorraad dan nog verkoopbaar is. Matrassen
en topmatrassen worden vacuiim opgerold bewaard. Dat kan ongeveer 3
maanden. Daarna zijn ze beschadigd. Voor beddengoed geldt dit natuurlijk
niet.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
Verslag 1: 12-07-2023
1

Bespreking met de bestuurder en overleg met de curator van Prime Trans.

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Verslag 1: 12-07-2023

1

Volgens opgave van de bestuurder heeft de vennootschap een webshop en
domein- en merknamen. Dit is in het verleden een zeer sterke webshop
gebleken die met de juiste marketing ondersteuning ook weer kans heeft. De
curator onderzoekt met de bestuurder welke activa er zijn en of deze te gelde
gemaakt kunnen worden.

Verslag 2: 11-10-2023
2

De curator heeft de aanwezige activa (Branding, website, merknaam, social
media accounts en domeinnamen) te koop aangeboden aan de
geinteresseerde partijen die zich bij de curator hadden gemeld. Mede
vanwege het feit dat de webshop al een tijd uit de lucht was en er slechte
reviews waren doordat de gefailleerde afspraken naar klanten niet kon
nakomen, bleek de waarde beperkt. De curator heeft de activa met
instemming van de rechter-commissaris verkocht aan de hoogste bieder voor
€ 750,- ex btw. De koopsom dient op datum verslaglegging nog ontvangen te
worden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag : 12-07-2023
1
Overleg met de bestuurder en contact met potentiéle kopers.
Verslag 2: 11-10-2023
2

Overleg met de bestuurder, corresponderen en telefonisch overleg met
geinteresseerde partijen, opstellen koopovereenkomst.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering Prime Trans € 34.879,49

totaal € 34.879,49 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1: 12-07-2023
1

Droomidee heeft alleen een vordering op de gefailleerde vennootschap Prime
Trans B.V. Deze is ter verificatie ingediend bij de curator. Vooralsnog lijkt de
kans op uitkering voor concurrente schuldeisers in dat faillissement zeer
gering.

Verslag 2: 11-10-2023
EE

Ten opzichte van het vorige faillissement hebben zich geen wijzigingen
voorgedaan. De curator gaat er vanuit dat de concurrente vordering op Prime
Trans B.V. niet (gedeeltelijk) voldaan wordt.

4.2 Werkzaamheden debiteuren
Verslag 1: 12-07-2023

1

Bespreking met de bestuurder. Telefonisch overleg en correspondentie met de
curator van Prime Trans B.V.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

12-07-2023
Toelichting vordering van bank(en)

1
Verslag 1:
De huisbankier van Droomidee was Bunqg. Op de datum van het
faillissementsverslag heeft nog geen bank een vordering ingediend.

11-10-2023
Toelichting vordering van bank(en)

2

Verslag 2:

Er zijn geen vorderingen van banken.



5.2 Leasecontracten

Verslag 1:

Volgens opgave bestuurder zijn er geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1:

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen zekerheidsrechten. Er heeft
zich ook niemand met een zekerheidsrecht bij de curator gemeld.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1:

Er heeft zich niemand met een separatistenpositie bij de curator gemeld en er
is ook niet anderszins van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1:

Er heeft zich niemand met een eigendomsvoorbehoud bij de curator gemeld en
er is ook niet anderszins van gebleken.

5.6 Retentierechten

Verslag 1:

Er heeft zich niemand met een recht van retentie bij de curator gemeld en eris
ook niet anderszins van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1:

Er heeft zich niemand met een recht van reclame bij de curator gemeld en eris
ook niet anderszins van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Verslag 1:

Nog onbekend.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verslag 1:

Bespreking met de bestuurder.

12-07-2023

1

12-07-2023

1

12-07-2023
1

12-07-2023
1

12-07-2023

1

12-07-2023
1

12-07-2023

1

12-07-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
Verslag 1: 12-07-2023
1

Het voortzetten van de onderneming behoort niet tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging
Verslag 1: 12-07-2023
1

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Verslag 1: 12-07-2023

1

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Verslag 1: 12-07-2023
1

Een doorstart van de onderneming behoort niet tot de mogelijkheden.

6.5 Verantwoording
Verslag 1: 12-07-2023

1

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

12-07-2023
Toelichting

1
Verslag 1:
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage

12-07-2023
Toelichting

1
Verslag 1:

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1: 12-07-2023

1

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: 12-07-2023
1

De boekhouding is nog in onderzoek. De curator heeft van de bestuurder al
diverse administratieve stukken gekregen.

Verslag 2: 11-10-2023
2

De boekhouding is nog in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen
Verslag 1: 12-07-2023

1

De jaarrekeningen 2020, 2021 en 2022 zijn opgesteld en gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: 12-07-2023
1

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: 12-07-2023
1

De vennootschap is in 2015 opgericht. De aandeelhouders hebben aan de
stortingsverplichting voldaan. Eris een aandeelhoudersregister aanwezig.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-07-2023
Toelichting

1
Verslag 1:
Dit is nog in onderzoek.

11-10-2023
Toelichting

2
Verslag 2:

Dit is nog in onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 1:

Dit is nog in onderzoek.

Toelichting
Verslag 2:

Dit is nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1:

De curator heeft al de nodige administratieve stukken van de bestuurder
ontvangen. Zodra de administratie compleet is, zal met het
rechtmatigheidsonderzoek worden aangevangen.

Verslag 2:

Dit is nog in onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1:

Bespreking met de bestuurder, werkzaamheden in het Kadaster en in het
Handelsregister.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Verslag 1:

De faillissementskosten zullen een boedelvorderingen vormen. Tot op de
datum verslaglegging zijn er bij de curator nog geen andere
boedelvorderingen ingediend.

12-07-2023

1

11-10-2023
2

12-07-2023

1

11-10-2023
2

12-07-2023
1

12-07-2023

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

12-07-2023
€67.525,00

1
Toelichting
Verslag 1:
Dit is de totale fiscale vordering die tot nu toe is ingediend.

11-10-2023
€ 95.291,00

2
Toelichting
Verslag 2:
Dit is de totale fiscale vordering die tot aan datum verslaglegging is
ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV

12-07-2023
Toelichting

1
Verslag 1:
Aangezien Droomidee geen personeelin dienst had, wordt er geen vordering
van het UWV verwacht.
8.4 Andere pref. crediteuren

12-07-2023
Toelichting

1
Verslag 1:

Vorderingen van andere preferente crediteuren zijn op de datum van
verslaglegging niet bekend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

4
Toelichting
Verslag 1:

De aan de curator bekende crediteuren zijn aangeschreven. Er zijn 4
concurrente crediteuren die tot op heden een vordering hebben ingediend.

10
Toelichting
Verslag 2:

Ten tijde van het opmaken van het verslag hebben zich 10 concurrente
schuldeisers bij de curator gemeld voor opgeteld een bedrag van €
22.703,27.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.937,15
Toelichting
Verslag 1:

Vier crediteuren hebben een vordering ingediend. Het hierboven genoemde
bedrag betreft het totaal ingediende bedrag.

€ 22.703,27
Toelichting
Verslag 2:

Ten tijde van het opmaken van het verslag hebben zich 10 concurrente
schuldeisers bij de curator gemeld voor opgeteld een bedrag van €
22.703,27.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1:

In dit stadium van het failissement kan de curator nog niets zeggen over de
verwachte wijze van afwikkeling van het faillissement.

Verslag 2:

In dit stadium van het failissement kan de curator nog niets zeggen over de
verwachte wijze van afwikkeling van het faillissement.

12-07-2023
EEI
11-10-2023
EEZ
12-07-2023
EEl
11-10-2023
EEZ
12-07-2023
EEl
11-10-2023
EEZ



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:

Bespreking met de bestuurder. Aanschrijven van de bekende crediteuren,

corresponderen en overleg met crediteuren.

Verslag 2:

Corresponderen met crediteuren en beoordelen vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1:

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Verslag 1:

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Verslag 1:

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1:

Niet van toepassing.

12-07-2023

1

11-10-2023
2

12-07-2023

1

12-07-2023
1

12-07-2023
1

12-07-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: 12-07-2023

1

De curator richt zich eerst op onderzoek naar eventueel aanwezige activa en
of deze te gelde gemaakt kan worden. Daarna zal de curator verder gaan met
de crediteuren en verdere onderzoek van de administratie.

Verslag 2: 11-10-2023
2

De failliet beschikte niet over veel (waardevolle) activa. Wat aan activa
aanwezig was, is inmiddels verkocht. De curator zal in de komende
verslagperiode verder gaan met de crediteuren en het onderzoek van de
administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: 12-07-2023
y I . : . !
De termijn van afwikkeling van het faillissement is nog niet bekend.
Verslag 2: 11-10-2023
2

De termijn van afwikkeling van het faillissement is nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 12-1-2024 11-10-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: 12-07-2023
1
Opstellen van het faillissementsverslag.
Verslag 2: 11-10-2023
2

Opstellen van het faillissementsverslag.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


